CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES

PODER LEGISLATIVO

Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel

Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 083, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006

CNPJ: 01.772.670/0001-99 - E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br Site: cmlaranjadaterra.es.gov.br

OF: 00074/2024-GPCMLT

Aos Representantes do Poder Legislativo de Laranja da Terra

Excelentíssimos Edis

Assunto:  Convocação de Sessão Extraordinária para discussão e votação do PL da Revisão

Geral Anual dos servidores públicos municipais.

Nobres Vereadores,

Considerando a propositura, pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, de Projeto

de Lei que concede aos servidores Públicos Municipais, a revisão geral anual de vencimentos.

Considerando que, nos termos o Parecer em Consulta 00003/2021-8 do TCEES,

bem como o disposto no art. 21, II da LRF, é vetado o ato concessivo de revisão geral anual ou

de recomposição remuneratória a agentes públicos, a qualquer título, publicada nos 180 dias

anteriores ao término do mandato.

O Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra/ES, Roberto Kuster Becker,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 109 e segs. Do RI da Câmara Municipal,

CONVOCA todos os vereadores para comparecer na Sessão Extraordinária com finalidade

específica para discutir e votar o projeto de lei em epígrafe no dia 28 de junho de 2024 –

SEXTA-FEIRA, às 10 horas.

Conto com a presença de todos os Nobres Vereadores.

Laranja da Terra, 26 de junho de 2024.

ROBERTO KUSTER BECKER

Presidente da CMLT/ES

Biênio 2023/2024.

ZapSign df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

mailto:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 26 Junho 2024, 14:14

convoca sessao extraordinaria.pdf

Documento número df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d

Assinaturas

Roberto Kuster Becker
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.125.145.91
Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like
Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
Data e hora: Junho 26, 2024, 14:14:12
E-mail: robertokb@gmail.com
Telefone: + 5527996948484
ZapSign Token: 181ef034-****-****-****-fbb8e5fe25b6

Hash do documento original (SHA256):
b8b0b1e97d017fb94d3d0971a47939b58308d9bb529f066dccf7a987d2c9a872

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4ff957-7ada-4c84-a46d-
a51f809bec8d

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

Assinatura de Roberto Kuster Becker

ZapSign df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=df4ff957-7ada-4c84-a46d-a51f809bec8d
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2024-06-26T17:14:16+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br